



**PREDUZEĆE ZA PROJEKTOVANJE,
INŽENJERING, PROIZVODNJU I
TRGOVINU**

◦ P A R A Ć I N ◦

ul Majora Gavrilovića 1
Tel / fax : 035 / 561-996
e-mail: office@mibproing.com

PREDRAČUN RADOVA

INVESTITOR: Opština Paraćin,
Toma Živanovića br. 10, 35250 Paraćin

A. Demontažni radovi					
Broj pozicije	Opis radova	J.m.	Količina	Jedinična cena (din)	I z n o s (din)
A.1	Demontaža armiranobetonskog stuba tipa 9/315 i njegovo odvoženje na lokaciju do 10km koju odredi Investitor.	kom	3	9,000.00	27,000.00
A.2	Demontaža NN mreže tipa i preseka Al/Če (4x50+25)mm ² i njegovo odvoženje na lokaciju do 10km koju odredi Investitor.	m	68	500.00	34,000.00
A.3	Demontaža NN mreže tipa i preseka X00/0-A (3x70+50/8+2x16)mm ² i njegovo odvoženje na lokaciju do 10km koju odredi Investitor.	m	27	500.00	13,500.00
A.4	Demontaža svetiljki javne rasvete	kom	3	2,000.00	6,000.00
UKUPNO A:					80,500.00 din.
B. Betonski NN stubovi					
Broj pozicije	Opis radova	J.m.	Količina	Jedinična cena (din)	I z n o s (din)
B.1	Armiranobetonski stub tipa 9/315	kom	1	15,200.00	15,200.00
B.2	Armirano betonski stub tipa 9/1000	kom	2	28,500.00	57,000.00
UKUPNO B:					72,200.00 din.
C. Konzole, obujmice i pribor za prihvatanje SKS-a					
Broj pozicije	Opis radova	J.m.	Količina	Jedinična cena (din)	I z n o s (din)
C.1	Čelična obujmica sa kukama za vešanje SKS-a i Al konzole na AB 9/315	kom	1	1,200.00	1,200.00
C.2	Čelična obujmica sa kukama za vešanje SKS-a i Al konzole na AB 9/1000	kom	3	1,520.00	4,560.00
C.3	Al konzola za NN SKS CS 1500F	kom	2	850.00	1,700.00
C.4	Stezaljka za zatežno prihvatanje NN SKS-a preko nosećeg provodnika (54-71,5mm ²)	kom	6	680.00	4,080.00
C.5	Stezaljka za noseće prihvatanje NN SKS-a preko nosećeg provodnika (54-71,5mm ²)	kom	2	580.00	1,160.00
UKUPNO C:					12,700.00 din.
D. Provodnici NN mreže					
Broj pozicije	Opis radova	J.m.	Količina	Jedinična cena (din)	I z n o s (din)
D.1	NN SKS tipa X00/0-A (3x35+54,6+2x16)mm ²	m	130	620.00	80,600.00

UKUPNO D:					80,600.00 din.
E. Zemljani radovi					
Broj pozicije	Opis radova	J.m.	Količina	Jedinična cena (din)	I z n o s (din)
E.1	Iskop temelja za betonske stubove	m ³	15.00	1,600.00	24,000.00
E.2	Betoniranje podloge temelja betonom MB10	m ³	1.0	9,500.00	9,500.00
E.3	Betoniranje temelja betonom MB30	m ³	10.0	12,500.00	125,000.00
UKUPNO E:					158,500.00
F. Tehnička dokumentacija i ugradnja elektroopreme					
Broj pozicije	Opis radova	J.m.	Količina	Jedinična cena (din)	I z n o s (din)
F.1	Izrada projektna izvedenog objekta	kpl.	1	65,000.00	65,000.00
F.2	Angažovanje dizalice za podizanje stubova i platforme za rad na visini	sat	20	7,500.00	150,000.00
F.3	Montaža i povezivanje opreme i materijala definisanih kroz pozicije B, C i D.	kpl.	1	150,000.00	150,000.00
F.4	Montaža i povezivanje prethodno demontiranih svetiljki javne rasvete	kpl.	3	2,500.00	7,500.00
F.5	Ispitivanje i puštanje u rad	kpl.	1	45,000.00	45,000.00
UKUPNO F:					417,500.00
G. Pripremno-završni radovi					
Broj pozicije	Opis radova	J.m.	Količina	Jedinična cena (din)	I z n o s (din)
G.1	Obeležavanje tačnih pozicija novoprojektovanih armiranobetonskih stubova za iskop temelja. Obračunava se po stubnom mestu.	kom	3	1,350.00	4,050.00
G.2	Transport novih armiranobetonskih stubova i ostale opreme NN mreže. Obračunava se po stubnom mestu.	kom	3	5,400.00	16,200.00
G.3	Geometarsko snimanje trase i pozicije novoprojektovanih armiranobetonskim stubovima sa upisom u katastarski operat i izdavanjem potvrde.	kpl.	1	40,500.00	40,500.00
UKUPNO G:					60,750.00

ZBIRNA REKAPITULACIJA		
A	A. Demontažni radovi	80,500.00 din.
B	B. Betonski NN stubovi	72,200.00 din.
C	C. Konzole, obujmice i pribor za prihvatanje SKS-a	12,700.00 din.
D	D. Provodnici NN mreže	80,600.00 din.
E	E. Zemljani radovi	158,500.00 din.
F	F. Tehnička dokumentacija i ugradnja elektroopreme	417,500.00 din.
G	G. Pripremno-završni radovi	60,750.00 din.
OSNOVICA A+B+C+D+E+F+G:		882,750.00 din.
PDV 20%:		176,550.00 din.
UKUPNO OSNOVICA + PDV:		1,059,300.00 din.

Odgovorni projektant:
Vojislav Mihajlović, dipl.inž.el.
Broj licence: 350 M429 13

B. Mihajlović